
UCHWAŁA Nr XV/171/2008
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 29 stycznia 2008 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Sejmiku Województwa Opolskiego na 
2008 rok.

Na  podstawie  art.  18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn.zm.) oraz 

§ 13 ust. 1 i 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2005 r. 

Nr  57,  poz.  1670  z  późn.zm.),  Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala  co 

następuje:

§ 1

Uchwala się plan pracy Sejmiku Województwa Opolskiego na rok 2008, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Województwa  Opolskiego,  celem 

przygotowywania stosownych uchwał i materiałów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  



UZASADNIENIE

Zgodnie  §  13  ust.  1  i  2  Statutu  Województwa  Opolskiego  (Dz.  Urz.  Woj. 

Opolskiego z 2005 r., Nr 57, poz. 1670 z późn.zm.) Sejmik Województwa Opolskiego 

działa zgodnie z rocznym planem pracy, który uchwalany jest najpóźniej na pierwszej 

sesji w danym roku.

XV  sesja  Sejmiku  Województwa  Opolskiego,  która  odbędzie  się  w  dniu  

29  stycznia  2008  roku  jest  pierwszą  sesją  Sejmiku  w  2008  r.,  dlatego  podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest zasadne.


